
Taisyklės ir sąlygos:
Rekomendavimo programa Šios taisyklės ir sąlygos (Sutartis) tarp atitinkamo „Remitly“ 
padalinio, kaip apibūdinta 12 skyriuje („Remitly“, mes, mūsų, mums), ir Jūsų (Jūs, Jūsų, 
Jums) – „Remitely“ rekomendacijų programos dalyvio. Dalyvavimas rekomendacijų 
programoje vyksta pagal šios sutarties sąlygas, pagal „Remitly“ naudotojo sutartį, pagal 
privatumo politiką ir pagal visas kitas sutartis, kurias sudarėme su Jumis. Jei 
nesutinkate su šioje sutartyje išdėstytomis sąlygomis ir taisyklėmis, negalėsite 
dalyvauti rekomendacijų programoje. 

1. DALYVAVIMAS REKOMENDACIJŲ PROGRAMOJE
Jūs galite dalyvauti rekomendacijų programoje ir gauti apdovanojimus, jei laikotės šios 
sutarties sąlygų ir toliau išdėstytų reikalavimų. Norėdami dalyvauti rekomendacijų 
programoje, Jūs privalote registruoti savo „Remitly“ paskyrą. Norint dalyvauti 
rekomendacijų programoje ir gauti apdovanojimus, gali reikėti papildomos Jūsų ar jūsų 
rekomenduoto asmens informacijos.  Jūs suprantate, kad tokios informacijos 
pateikimas yra būtinas dalyvavimui rekomendacijų programoje ir apdovanojimų 
gavimui. 

2. REIKALAVIMAI REKOMENDACIJŲ GALIOJIMUI
Jūs gausite reklaminį pasiūlymą kitame sandėryje su „Remitly“ pasinaudoti nuolaida, 
premija, nemokamu siuntimu, dovanų kortele trečiajai šaliai ir pan. dovana kiekvienam 
kitam asmeniui, kurį Jūs rekomenduosite bendrovei „Remitly“ ir kuris gyvena toje 
pačioje valstybėje kaip ir Jūs, bei atitinka šias rekomendavimo sąlygas: Jūsų 
rekomenduotas asmuo tiesiogiai susisieks su „Remitly“ paslaugomis Jūsų 
rekomenduotu metodu (pvz., paspausdamas unikalią Jūsų nuorodą) ir sėkmingai 
prisiregistruos prie „Remitly“ per šią nuorodą;   Jūsų rekomenduotas asmuo siųs savo 
pirmąjį pavedimą per „Remitly“ kitam asmeniui nei Jūs, Naudotojo sutartį atitinkančiu 
būdu; Jūsų rekomenduoto asmens pavedimas nebus atšauktas (jo ar „Remitly“). 
 

3. APDOVANOJIMAI
„Remitly“ nuožiūra, apdovanojimai gali keistis bėgant laikui, tačiau iki pakeitimų 
užbaigtoms rekomendacijoms galios tuo metu buvę apdovanojimai. Taip pat mes 
galime taikyti papildomus ribojimus Jūsų apdovanojimams, apie kuriuos mes 
informuosime Jus šioje Sutartyje arba mūsų paslaugų kanalais.  Apdovanojimai 
teikiami skatinimo tikslais; jie neturi piniginės vertės ir negali būti perduoti ar iškeisti į 
pinigus ar kitas pinigines vertybes. 

4. DRAUŽIAMAS NAUDOJIMAS
Jūs sutinkate dalyvauti rekomendacijų programoje pagal šios sutarties sąlygas. Jūs 
negalite: Kviesti esamų „Remitly“ klientų ar savo šeimos narių, ar tuo pačiu adresu 
gyvenančių asmenų.  Kviesti esamų „Remitly“ klientų pasinaudojant kita tapatybe, 
prisijungimais, registracijomis ar kitais panašiais būdais. Kviesti jaunesnius nei 18 metų 
amžiaus asmenis. Kurti kitas savo tapatybes, prisijungimus ar registracijas. Kviesti 
fiktyvius, dubliuotus ar kitaip netikrus asmenis. Kviesti žmones masinio platinimo 



metodu, platinti nepažįstamiems ar kitu būdu, kuris atitiktų nepageidaujamus laiškus ar 
elektronines šiukšles pagal galiojančius įstatymus ar taisykles. Naudoti rekomendacijų 
programą komerciniais tikslais. Dalyvauti rekomendacijų programoje tokiu būdu, kuris 
pažeistų ar kompromituotų „Remitly“ prekių ženklą, reputaciją ar gerą valią. Dalyvauti 
rekomendacijų programoje, kai toks dalyvavimas draudžiamas galiojančių įstatymų, 
kodeksų ar taisyklių. Naudoti rekomendacijų programą abejotinais būdais ar 
pažeidžiant šią sutartį, Naudotojo sutartį, bet kurias kitas tarp mūsų sudarytas sutartis, 
ar pažeidžiant bet kurį įstatymą, kodeksą ar vyriausybės įsakymą. 
 
Šiais atvejais jūs neturėsite teisės į apdovanojimą už Jūsų rekomenduoto asmens per 
„Remitly“ atliktus pinigų pervedimus. „Remitly“ turi teisę panaikinti bet kurį 
apdovanojimą ir neduoti apdovanojimų, jei: (i) buvo sukčiaujama; arba (ii) pavedimai 
buvo daromi sukčiaujant. 
 

5. DUOMENŲ APSAUGA
Jūs pareiškiate ir užtikrinate mums, kad gavote aiškų sutikimą asmenų, kurių duomenis 
mums pateikėte. Taip pat jūs sutinkate, kad jums ir bet kuriam asmeniui mes galime 
siųsti pranešimus apie rekomendacijų programą, laikantis mūsų Privatumo politikos, ir 
mes galime atskleisti jūsų rekomenduotam asmeniui jūsų duomenis bei tai, kad 
rekomendavote jūs. Visai informacijai, esančiai rekomendacijų programoje, yra taikoma 
mūsų Privatumo politika. 

6. ATSAKOMYBĖS RIBOS
MES BŪSIME ATSAKINGI UŽ GALIMUS JŪSŲ NUOSTOLIUS IR MŪSŲ PADARYTĄ ŽALĄ. 
JEI MES NESILAIKYTUME ŠIOS SUTARTIES SĄLYGŲ, MES BŪSIME ATSAKINGI UŽ JŪSŲ 
PATIRTUS NUOSTOLIUS IR ŽALĄ, JEI TOKIA ŽALA IR NUOSTOLIAI ATSIRASTŲ MUMS 
PAŽEIDUS ŠIAS SĄLYGAS AR DĖL NERŪPESTINGUMO IR NEPAKANKAMŲ ĮGŪDŽIŲ. 
MES NEBŪSIME ATSAKINGI UŽ ŽALĄ, KURIOS NEGALIMA NUMATYTI. NUOSTOLIUS IR 
ŽALĄ GALIMA NUMATYTI, JEI AKIVAIZDU, KAD JIE ATSIRAS, ARBA, JEI SUTARTIES 
SUDARYMO METU MES IR JŪS ŽINOJOME, KAD JI GALI ATSIRASTI. MES NEBŪSIME 
ATSAKINGI UŽ JŪSŲ PATIRTUS NUOSTOLIUS IR ŽALĄ, JEI ŠIOS SUTARTIES SĄLYGAS 
PAŽEISITE JŪS. NUMATOMA MŪSŲ GALIMAI PADARYTA ŽALA AR NUOSTOLIS 
PRILYGINAMI TUO METU GALIOJANČIAI VIENO (1) APDOVANOJIMO PINIGINEI 
VERTEI. JŪS PRIPAŽĮSTATE IR SUTINKATE, KAD TOKS ŽALOS IR NUOSTOLIŲ 
APRIBOJIMAS YRA TEISINGAS IR PAGRĮSTAS. 
 
„REMITLY“ NETEIGIA IR NEGARANTUOJA JOKIŲ REKOMEDACIJŲ PROGRAMOJE 
GALIMŲ PASIEKTI REZULTATŲ IR APDOVANOJIMŲ PERDAVIMO TERMINO. MŪSŲ 
ATSAKOMYBĖS JUMS RIBOJIMŲ IŠIMTYS. PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ MŪSŲ ATSAKOMYBĖ 
JUMS NETAIKOMA, JEI NUOSTOLĮ PATIRTUMĖTE DĖL: A. JEI DĖL MŪSŲ VEIKSMŲ AR 
KLAIDŲ (ĮSKAITANT NEPRŪPESTINGUMĄ) ĮVYKTŲ MIRTIS AR SUŽEIDIMAS. B. JEI 
MES SUKČIAUTUME AR KLAIDINTUME. C. JEI REKOMENDACIJŲ PROGRAMĄ 
NAUDOTUME VERSLUI / KOMERCIJAI (UŽSIENYJE AR PRIVAČIAI) IR DĖL KITŲ TAM 



TIKRŲ NUOSTOLIŲ. D. JEI MŪSŲ VEIKSMAI ATITINKA GALIOJANČIUS ĮSTATYMUS 
ARBA VYKSTA ĮVYKIAI UŽ MŪSŲ VALIOS RIBŲ (ĮSKAITANT IR NEAPSIROBOJANAT: 
LOKAUTAI, MAIŠTAI, GAMTINĖS KATASTROFOS, ELEKTROS TIEKIMO GEDIMAI, 
INTERNETO PERTRŪKIAI, TIEKIMO AR PRIEŽIŪROS NEBUVIMAS). Atkreipiame dėmesį, 
kad kai kurių jurisdikcijų rezidentai gali turėti žemiau apibūdintų teisių: Australija: šioje 
sutartyje nėra nieko ribojančio, keičiančio ar darančio išimtis Konkurencijos ir 
naudotojų įstatyme numatytoms garantijoms naudotojams, taip pat kitoms pagal ASIC 
įstatymą ir kituose naudotojų / vartotojų įstatymuose numatytoms garantijoms 
Australijos valstijose ir teritorijose (Garantijos, kurioms netaikomos išimtys). 

7. APDOVANOJIMŲ PERDAVIMAS
Jei laikotės sutarties sąlygų, „Remitly“ automatiškai taikys apdovanojimus jūsų 
paskyrai.  Jei dėl jūsų valstybėje galiojančios jurisdikcijos ar tvarkos mokėjimo 
metodas negalimas, apdovanojimas bus išmokėtas „Remitly“ pasirinktu būdu, jos 
nuožiūra.  „Remitly“ negarantuoja konkretaus pelnytų apdovanojimų perdavimo laiko. 
 

8. ŠIOS SUTARTIES AR REKOMENDACIJŲ PROGRAMOS 
PAKEITIMAI
Mes turime teisę keisti arba nutraukti rekomendacijų programą arba šią sutartį bet 
kuriuo metu, be išankstinio pranešimo. Jūsų tolesnis dalyvavimas rekomendacijų 
programoje po bet kurio tokio pakeitimo ir pranešimo apie jį reikš jūsų sutikimą su tokiu 
pakeitimu. 
 

9. KITOS SĄLYGOS
Visi klausimai ir ginčai dėl rekomendacijų programos galiojimo, apdovanojimų gavimo, 
jūsų atitikimo šios sutarties sąlygoms ir taisyklėms atvejais bus mūsų tinkamai 
išnagrinėti. Mes aiškiai tvirtiname, kad turime išskirtinę teisę savo nuožiūra uždaryti 
paskyras ar panaikinti jūsų bei jūsų rekomenduoto asmens apdovanojimus, jei kuri šalis 
pažeistų ar bandytų pažeisti šią sutartį, kitaip piktnaudžiautų rekomendacijų programos 
taisyklėmis. „Remitly“ darbuotojai negali reikšti teisių į apdovanojimus ir juos naudoti. 
 
10 ##. BENDROVĖJE „REMITLY“ TAIKOMA KALBA IR ĮSTATYMAI Jei tarp šios sutarties 
angliškos versijos ir vertimo būtų neatitikimų, vadovautis reikia versija anglų kalba. 
„Remitly“ rekomendacijų programa yra valdoma atitinkamo „Remitly“ padalinio, o šios 
sutarties sąlygoms taikomi jūsų rezidavimo valstybės įstatymai. 
 
Jūsų rezidavimo valstybė: Australia 
Atitinkamas „Remitly“ partneris: Remitly Australia Pty Ltd 1 Farrer Place, Sydney NSW 
2000 
Licencijos informacija:  



Taikomi įstatymai:  
 
Jūsų rezidavimo valstybė: EEA 
Atitinkamas „Remitly“ partneris: Remitly Europe Limited 1st Floor, Penrose One, 
Penrose Dock, Cork, T23 KW81, Airija 
Licencijos informacija: Reguliuoja Airijos Centrinis bankas Bendrovės numeris: 629909 
Taikomi įstatymai: Airija 
 
Jūsų rezidavimo valstybė: Singapūras 
Atitinkamas „Remitly“ partneris: Remitly Singapore Pte. Ltd 38 Beach Road, #29-11 
South Beach Tower, Singapore 189767 
Licencijos informacija: Licencijavo pinigų pervedimui į užsienį Monetary Authority of 
Singapore (UEN 201920838N). 
Taikomi įstatymai: Singapūras 
 
Jūsų rezidavimo valstybė: Jungtinė Karalystė 
Atitinkamas „Remitly“ partneris: Remitly U.K., Ltd. 90 Whitfield Street, W1T 4EZ 
London, England, United Kingdom Company number: 09896841 
Licencijos informacija: Reguliuoja Financial Conduct Authority pagal Payment Services 
Regulations 2017 (nuorodos numeris: 728639). HMRC registruotai kaip piniginių 
paslaugų verslas (registracijos numeris 12861136 (00000). 
Taikomi įstatymai: Anglija ir Velsas 
 
Jūsų rezidavimo valstybė: Jungtinės Valstijos ir Kanada 
Atitinkamas „Remitly“ partneris: Remitly, Inc. 1111 3rd Ave Suite 2100 Seattle, WA 
98101 
Licencijos informacija: Kaip pinigų siuntėją licencijavo New York State Department of 
Financial Services, kaip užsienio pavedimų agentą licencijavo Massachusetts Division 
of Banks, taip pat LICENCIJAVO GEORGIA DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCE. 
NMLS Nr. 1028236 
Taikomi įstatymai: Vašingtono valstija 
 


